
Riigivara võõrandamise teade

Avaldamise algus: 11.06.2019
Avaldamise lõpp: 12.06.2049

Maa-amet avaldab teadaande riigivaraseaduse (RVS) § 50 lõike 1 alusel.

Maa-amet  teatab, et võõrandas Keskkonnaministeeriumi volitatud asutusena avalikul enampakkumisel
Keskkonnaministeeriumi valitsemisel olevad alljärgnevad kinnisasjad:
1. Harju maakond, Kuusalu vald, Kalme küla, Varsakabja (Kinnisasi, registriosa number 13294950,
katastritunnus 35301:001:0854, riigi kinnisvararegistri objekti kood KV80216), müügihind 3500 €; 
2. Harju maakond, Kuusalu vald, Hara küla, Ämmapõllu (Kinnisasi, registriosa number 12890550,
katastritunnus 35301:001:0857, riigi kinnisvararegistri objekti kood KV80219), müügihind 10610 €; 
3. Harju maakond, Kuusalu vald, Kolgaküla, Nurgapõllu (Kinnisasi, registriosa number 12961250,
katastritunnus 35301:001:0861, riigi kinnisvararegistri objekti kood KV80223), müügihind 2550 €; 
4. Harju maakond, Kuusalu vald, Kolgaküla, Lõunapõllu (Kinnisasi, registriosa number 13043150,
katastritunnus 35301:001:0863, riigi kinnisvararegistri objekti kood KV80225), müügihind 1930 €; 
5. Harju maakond, Kuusalu vald, Kolgaküla, Põhjapõllu (Kinnisasi, registriosa number 12867650,
katastritunnus 35301:001:0864, riigi kinnisvararegistri objekti kood KV80226), müügihind 1739 €; 
6. Harju maakond, Kuusalu vald, Kolgaküla, Kõrvevälja (Kinnisasi, registriosa number 12987250,
katastritunnus 35301:001:0865, riigi kinnisvararegistri objekti kood KV80227), müügihind 14111 €; 
7. Harju maakond, Kuusalu vald, Kolgaküla, Hansunurga (Kinnisasi, registriosa number 12852650,
katastritunnus 35301:001:0866, riigi kinnisvararegistri objekti kood KV80228), müügihind 1150 €; 
8. Harju maakond, Kuusalu vald, Kolgaküla, Kõrveristi (Kinnisasi, registriosa number 12946050,
katastritunnus 35301:001:0868, riigi kinnisvararegistri objekti kood KV80229), müügihind 3500 €.
Omandaja on Kaurel Grupp OÜ (registrikood: 11067929)

Lisateave: puudub

Maa-amet
Mustamäe tee 51, Tallinn
Telefon: +372 665 0600
E-post: MAAAMET@MAAAMET.EE

Teadaande number 1481714

https://www.riigiteataja.ee/akt/129062014134?leiaKehtiv#para50
https://ariregister.rik.ee/ettevotja.py?ark=11067929

